Marka

Lexus

Lexus

Lexus

Lexus

Lexus
Lexus
Lexus
Lexus

Lexus

Mazda
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota

Toyota

Model

ES300/330 '01-'06

GS30/35/43/460 '05-'
11

GS300/400/430 '97-'0
5

1S200/300 '99-'05

1S250/350 '05-'13
LS400 '94-'00
LS430 '00-'06
LS460/600 '06-'10
RX270/350/450H '08-'
15

MPV '99-'06

4 Runner '02-'09

4 Runner '09-
Avensis '03-'08
Camry '06-'11
Celica '93-'99
Celica '99-'05
Corolla '02-'08
Corolla '97-'01
Corolla Verso '01-'0

Spinka nadkola B22049

Pomoc i doradztwo

(22) 836 08 93
(22) 83633 69

E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Link: https://www.spinkisamochodowe.pl/spinka-nadkola-b22049-p6943.html

Nr katalogowy Romix: B22049

Cena brutto za opakowanie: 50,60 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 5,06 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 10

Wymiary: A29,3B 19,1C4,3d5,6

Zastosowanie
spinki i zestawy moc
owan do oston pod si
Inikiem

mocowania zderzakow;

spinki i zestawy moc
owan do oston pod si
Inikiem

spinki i zestawy moc
owan do oston pod si
Inikiem

spinki nadkoli

spinki nadkoli
mocowania zderzakow,
spinki nadkoli

spinki nadkoli

spinki nadkoli
mocowania zderzakow
mocowania zderzakow
mocowania zderzakow
spinki nadkoli
spinki nadkoli
spinki nadkoli
spinki nadkoli
mocowania zderzakow

mocowania zderzakow,

Opis

+inne spinki

dolne elementy naktadek zderzakéw

+inne spinki

+inne spinki

+inne spinki
+inne spinki
dolne elementy naktadek zderzakow
+inne spinki

+inne spinki

+inne spinki

dolne elementy naktadek zderzakéw
dolne elementy naktadek zderzakéw
dolne elementy naktadek zderzakéw
+inne spinki

+inne spinki

+inne spinki

+inne spinki, ostona pod silnikiem
dolne elementy naktadek zderzakéw

dolne elementy naktadek zderzakéw
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Nr zamiennika do OEM

5387917020

5387917020

5387917020

5387917020

5387917020
5387917020
5387917020
5387917020
5387917020

LA0156135

9046705138
9046705138
9046705138
9046705138
9046705138
9046705138
9046705138
9046705138
9046705138
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Toyota
Toyota

Toyota

Toyota

Toyota
Toyota

4

Hilux '05-'11

Land Cruiser 120 '02
-'07

Land Cruiser 200 '07
Land Cruiser Prado '
09-'17

RAV4 '94-'00

Urban Cruiser

mocowania zderzakow;

mocowania zderzakow

mocowania zderzakow;

mocowania zderzakow,

spinki nadkoli

spinki nadkoli

dolne elementy naktadek zderzakéw

dolne elementy naktadek zderzakéw

dolne elementy naktadek zderzakéw

dolne elementy naktadek zderzakéw

+inne spinki

+inne spinki, ostona pod silnikiem

9046705138
9046705138

9046705138

9046705138

9046705138
5387917020
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